
B Ü F K G F Gesamt

Kombination

Bezirksmeisterschaft Düsseldorf 2022 2022

Platz Name

Vluynbusch 03.06.2022

T / 2S / 2JV

1 50 46 49 45 190 140 330Gausmann, Sebastian D 13/1 15/4

2 39 44 47 46 176 150 326Wienholts, Marc KLE 15/1 15/1

3 49 38 48 43 178 145 323Kohnen, Andreas D 15/1 14/2

4 49 41 46 44 180 140 320Cleff, Rainer van WES 15/0 13/3

5 49 44 36 46 175 140 315Schweers, Wolfgang KLE 14/0 14/2

6 50 45 49 41 185 130 315Schulte, Christian D 14/0 12/3

7 50 47 50 43 190 125 315Ramachers, Erwin VIE 12/1 13/4

8 48 43 46 45 182 130 312Ricken, Rainer WES 14/1 12/1

9 50 42 47 40 179 130 309Bolten, Bernd D 15/0 11/2

10 50 38 38 49 175 130 305Bax, Ewald WES 15/0 11/2

11 50 35 50 34 169 135 304Karuschka, Alois KLE 15/0 12/2

12 50 36 47 34 167 135 302Fritzler, Andrej KLE 14/1 13/0

13 49 37 48 43 177 125 302Ruppelt, Jan WES 13/1 12/4

14 48 35 46 47 176 125 301Lücker, Rolf D 12/0 13/2

15 48 39 47 45 179 120 299Reintjes, Wim KLE 14/0 10/0

16 50 49 41 42 182 115 297Müller, Arndt VIE 13/2 10/1

17 50 35 38 38 161 135 296Becher, Thomas KLE 13/1 14/1

18 50 30 40 46 166 130 296Lembrock, Heinrich WES 14/0 12/2

19 49 40 31 45 165 130 295Kramer, Horst WES 15/0 11/0

20 48 41 46 45 180 115 295Meis, Benjamin WES 11/2 12/2

21 50 35 48 46 179 115 294Weinem, Klaus D 12/1 11/1

22 49 35 48 46 178 115 293Krause, Andreas VIE 11/1 12/1

23 50 47 50 46 193 100 293Uffermann, Björn D 10/2 10/4

24 50 45 46 46 187 105 292Keuter, Christian MG 14/1 7/2

25 50 43 49 45 187 105 292Mertzen, Walter WES 13/2 8/2

26 48 33 47 43 171 120 291Mücke, Dirk MG 11/1 13/2

27 43 48 49 45 185 105 290Koy, Christoph VIE 10/0 11/5

28 47 33 47 32 159 130 289Rietbergen, Jan Willem KLE 13/2 13/3

29 49 41 47 19 156 130 286Kloeters, Rainer VIE 13/0 13/2

30 50 36 40 40 166 120 286Bürgers, Franz-Dieter VIE 11/0 13/2

31 45 38 48 28 159 125 284Veldhuizen, Harry van KLE 14/3 11/0

32 50 34 48 46 178 105 283Herkenrath, Thomas VIE 10/3 11/3

33 48 41 42 45 176 105 281Steinkuhl, Felix WES 11/1 10/4

34 48 41 43 32 164 115 279Boese, Robert E 11/2 12/2

35 50 39 37 38 164 115 279Spinner, Stefan KLE 11/0 12/5

36 49 33 48 28 158 120 278Melles, Maximilian WES 12/3 12/2

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 16.06.2022 07:55:01   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksmeisterschaft Düsseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

S / 2 T / 2JV

37 46 32 48 42 168 110 278George, Christian WES 11/0 11/0

38 48 35 42 31 156 120 276Rosendahl, Karl WES 14/2 10/1

39 49 34 40 43 166 110 276Michels, Peter KLE 12/1 10/3

40 49 32 43 31 155 120 275Stinnesbeck, Anna Katharina WES 14/2 10/0

41 50 17 40 37 144 130 274Kothes, Holger WES 15/0 11/0

42 49 42 32 30 153 120 273Jansen, Nils WES 12/1 12/4

43 50 8 38 41 137 135 272Finken, Johannes WES 15/0 12/3

44 49 35 48 40 172 100 272Heesch, Lars van KLE 10/0 10/0

45 49 39 40 43 171 100 271Cyrus, Eva WES 10/0 10/2

46 50 35 49 36 170 100 270Ruß, Gregor KLE 11/1 9/1

47 48 26 39 31 144 125 269Söndgerath, Friedhelm MG 13/0 12/0

48 48 36 48 32 164 105 269Eschler, Maria WES 10/1 11/2

49 50 28 29 31 138 130 268Kempkens, Thomas VIE 13/3 13/3

50 47 32 42 42 163 105 268Schneppendahl, Michael D 12/5 9/8

51 49 46 38 45 178 90 268Eichhorn , Eva WES 11/3 7/2

52 50 39 47 25 161 105 266Maintz, Hans-Jörg WES 10/1 11/1

53 49 16 17 42 124 140 264Sasse, Hubertus D 14/0 14/1

54 46 31 47 45 169 95 264Kohnen, Julius D 10/2 9/2

55 49 38 49 43 179 85 264Weinmann, Bärbel VIE 8/0 9/2

56 46 36 22 33 137 125 262Toonen, Frank KLE 13/1 12/2

57 50 32 18 47 147 115 262Horlemann , Peter KLE 13/1 10/1

58 50 45 42 35 172 90 262Karlgut, Holger WES 8/0 10/1

59 50 42 48 42 182 80 262Schuster, Günter VIE 9/1 7/1

60 35 30 40 36 141 120 261Tappeiner, Philip von MG 11/3 13/5

61 48 42 48 44 182 75 257Ermen-Zielonka, Markus WES 7/1 8/4

62 29 46 35 36 146 110 256Theißen, Volker E 11/1 11/3

63 42 25 38 37 142 110 252Rickert, Hubertus D 10/0 12/3

64 48 27 38 27 140 110 250Fuchs, Christoph WES 10/2 12/2

65 42 41 42 36 161 85 246Hölters, Michael WES 9/1 8/2

66 49 38 35 38 160 85 245Kohnen, Friedhelm D 8/1 9/2

67 39 44 30 22 135 105 240Polenk, Henry WES 12/1 9/1

68 47 8 37 32 124 115 239Wiwerink, Lars WES 12/0 11/1

69 49 25 40 34 148 90 238Bahlecke, Maximilian D 9/1 9/2

70 47 37 41 42 167 70 237Roßkothen, Ole WES 8/2 6/1

71 50 34 31 46 161 75 236Kohnen, Robin D 9/3 6/1

72 45 28 43 25 141 90 231Est, Benedikt E 13/2 5/1

73 49 34 30 38 151 80 231Hunsmann, Elena WES 9/2 7/2

74 50 33 22 34 139 90 229Rebig, Andreas MG 10/5 8/4
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B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksmeisterschaft Düsseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

S / 2 T / 2JV

75 48 27 40 20 135 85 220Hansen, Anne WES 9/1 8/1

76 48 36 47 11 142 75 217Kleinschmidt, Karl VIE 8/1 7/2

77 49 14 25 36 124 75 199Kohnen, Karl Jonas D 7/1 8/2

78 48 20 40 18 126 55 181Jorczig, Sven D 4/0 7/1

79 38 27 10 39 114 65 179Polleichtner, Manfred VIE 5/0 8/0

80 40 21 31 24 116 60 176Stahmer-Irle, Ingeborg WES 6/0 6/3

81 42 36 30 13 121 40 161Bolten, Gloria D 2/1 6/1

82 39 32 24 22 117 40 157Weyand-Hoffmann, Ulrike WES 6/3 2/0

83 41 15 45 8 109 35 144Schumacher, Florian E 3/0 4/4

84 28 17 17 23 85 15 100Potempa, Noah WES 1/0 2/2
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Kurzwaffe
Platz Name Z F SGesamt

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

JV

1 48 91 48187Ramachers, ErwinVIE

2 48 91 48187Koy, Christoph VIE

3 48 93 44185Maintz, Hans-JºrgWES

4 47 90 48185Weinem, Klaus D

5 47 89 49185Schulte, ChristianD

6 47 91 45183Uffermann, BjºrnD

7 46 90 46182Ruppelt, Jan WES

8 46 90 42178Kloeters, RainerVIE

9 45 87 46178Kramer, Horst WES

10 46 86 45177Kothes, Holger WES

11 47 82 47176M¿ller, Arndt VIE

12 43 86 46175Karlgut, HolgerWES

13 45 83 47175Kleinschmidt, KarlVIE

14 44 89 41174Mertzen, WalterWES

15 45 85 43173B¿rgers, Franz-DieterVIE

16 46 83 44173Bolten, Bernd D

17 46 78 45169M¿cke, Dirk MG

18 48 74 44166Hºlters, MichaelWES

19 37 91 34162Cyrus, Eva WES

20 41 87 32160Est, Benedikt E

21 40 76 44160Meis, Benjamin WES

22 34 79 46159Becher, Thomas KLE

23 44 87 19150Boese, Robert E

24 33 71 46150Schneppendahl, MichaelD

25 42 58 44144Kempkens, ThomasVIE

26 44 67 19130Jorczig, Sven D

27 43 50 35128Hunsmann, ElenaWES

28 31 42 42115Bolten, Gloria D

29 30 35 1479Weyand-Hoffmann, UlrikeWES
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GroÇe Kombination

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

B ¦ F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 504750431901213125 502Ramachers, Erwin 489148187VIE

2 504549411851412130 500Schulte, Christian 478949185D

3 493748431771312125 484Ruppelt, Jan 469046182WES

4 504247401791511130 482Bolten, Bernd 468344173D

5 503548461791211115 479Weinem, Klaus 479048185D

6 434849451851011105 477Koy, Christoph 489148187VIE

7 504750461931010100 476Uffermann, Bjºrn 479145183D

8 494031451651511130 473Kramer, Horst 458746178WES

9 504941421821310115 473M¿ller, Arndt 478247176VIE

10 50434945187138105 466Mertzen, Walter 448941174WES

11 494147191561313130 464Kloeters, Rainer 469042178VIE

12 483347431711113120 460M¿cke, Dirk 467845169MG

13 503640401661113120 459B¿rgers, Franz-Dieter 458543173VIE

14 503538381611314135 455Becher, Thomas 347946159KLE

15 484146451801112115 455Meis, Benjamin 407644160WES

16 501740371441511130 451Kothes, Holger 468645177WES

17 503947251611011105 451Maintz, Hans-Jºrg 489344185WES

18 50454235172810 90 437Karlgut, Holger 438646175WES

19 493940431711010100 433Cyrus, Eva 379134162WES

20 484143321641112115 429Boese, Robert 448719150E

21 47324242163129105 418Schneppendahl, Michael 337146150D

22 502829311381313130 412Kempkens, Thomas 425844144VIE

23 424142361619 8 85 412Hºlters, Michael 487444166WES

24 483647111428 7 75 392Kleinschmidt, Karl 458347175VIE

25 45284325141135 90 391Est, Benedikt 418732160E

26 493430381519 7 80 359Hunsmann, Elena 435035128WES

27 482040181264 7 55 311Jorczig, Sven 446719130D

28 423630131212 6 40 276Bolten, Gloria 314242115D

29 393224221176 2 40 236Weyand-Hoffmann, Ulrike 30351479WES
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name Punkte

1D¿sseldorf A1 [A] 1256

330Gausmann, Sebastian 285/
323Kohnen, Andreas 293/
309Bolten, Bernd 262/
294Weinem, Klaus 232/
(264)Sasse, Hubertus 281/

106 12/

2Kleve A [A] 1199

326Wienholts, Marc 302/
302Fritzler, Andrej 271/
299Reintjes, Wim 240/
272Heesch, Lars van 200/
(270)RuÇ, Gregor 202/
(262)Toonen, Frank 253/

1013/

3Wesel A [A] 1196

320Cleff, Rainer van 283/
302Ruppelt, Jan 255/
296Lembrock, Heinrich 262/
278George, Christian 220/
(250)Fuchs, Christoph 224/

101 10/

4Kleve AK [Alt] 1192

315Schweers, Wolfgang 282/
304Karuschka, Alois 272/
289Rietbergen, Jan Willem 265/
284Veldhuizen, Harry van 253/
(279)Spinner, Stefan 235/
(262)Horlemann , Peter 232/

106 12/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

5Wesel AK 1 [Alt] 1174

312Ricken, Rainer 262/
296Becher, Thomas 272/
292Mertzen, Walter 214/
274Kothes, Holger 260/
(246)Hºlters, Michael 173/

1008/

6Viersen AK [Alt] 1153

315Ramachers, Erwin 255/
290Koy, Christoph 215/
286Kloeters, Rainer 262/
262Schuster, G¿nter 162/
(217)Kleinschmidt, Karl 153/

88 14/

7Wesel AK 2 [Alt] 1148

305Bax, Ewald 262/
295Kramer, Horst 260/
276Rosendahl, Karl 243/
272Finken, Johannes 273/
(266)Maintz, Hans-Jºrg 212/
(262)Karlgut, Holger 181/

1038/

8D¿sseldorf AK [Alt] 1136

315Schulte, Christian 263/
301L¿cker, Rolf 252/
268Schneppendahl, Michael 21 13/
252Rickert, Hubertus 223/
(245)Kohnen, Friedhelm 173/

94 21/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

9Mºnchengladbach A [A] 1113

292Keuter, Christian 213/
291M¿cke, Dirk 243/
269Sºndgerath, Friedhelm 250/
261Tappeiner, Philip von 248/
(229)Rebig, Andreas 189/

94 14/

10Wesel Jun [Jun] 1033

281Steinkuhl, Felix 215/
273Jansen, Nils 245/
240Polenk, Henry 212/
239Wiwerink, Lars 231/
(237)RoÇkothen, Ole 143/
(231)Hunsmann, Elena 164/

89 13/

11Wesel D [D] 1028

271Cyrus, Eva 202/
269Eschler, Maria 213/
268Eichhorn , Eva 185/
220Hansen, Anne 172/
(176)Stahmer-Irle, Ingeborg 123/
(157)Weyand-Hoffmann, Ulrike 8 3/

76 12/

12D¿sseldorf Jun [Jun] 937

264Kohnen, Julius 194/
238Bahlecke, Maximilian 183/
236Kohnen, Robin 154/
199Kohnen, Karl Jonas 153/
(161)Bolten, Gloria 8 2/

67 14/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

13Essen B [B] 910

279Boese, Robert 234/
256TheiÇen, Volker 224/
231Est, Benedikt 183/
144Schumacher, Florian 7 4/

70 15/

14Wesel B [B] 830

295Meis, Benjamin 234/
278Melles, Maximilian 245/
257Ermen-Zielonka, Markus 155/
0Peric, Nenad 0 0/
(0)Wloch, Sascha 0 0/

62 14/

É manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 16.06.2022 07:55:16   Seite 4lizensiert an LJV-NRW / Geschªftsstelle



Kurzwaffe

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name Punkte

1Viersen KW 728

187Ramachers, Erwin 48 4891
187Koy, Christoph 48 4891
178Kloeters, Rainer 42 4690
176M¿ller, Arndt 47 4782
(175)Kleinschmidt, Karl 47 4583

185 189354

2D¿sseldorf KW 726

185Weinem, Klaus 48 4790
185Schulte, Christian 49 4789
183Uffermann, Bjºrn 45 4791
173Bolten, Bernd 44 4683
(150)Schneppendahl, Michael 46 3371

186 187353

3Wesel KW 1 676

177Kothes, Holger 45 4686
174Mertzen, Walter 41 4489
166Hºlters, Michael 44 4874
159Becher, Thomas 46 3479

176 172328

4Wesel KW 2 538

185Maintz, Hans-Jºrg 44 4893
178Kramer, Horst 46 4587
175Karlgut, Holger 46 4386
0Rosendahl, Karl 0 00

136 136266
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Kombination

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

B ¦ F K BS / 2 T / 2FGesamtPlatz Name

AuÇer Konkurrenz

JV

1 49 39 4642176 140316Kiefer, MichaelRE 14/1 14/3

2 48 45 5047190 120310Gaul, Patrick BM 11/2 13/1

3 50 34 4135160 120280Gratzki, HubertRE 13/1 11/0

4 48 37 4143169 110279Neumann, Guido RE 14/1 8/2

5 50 44 3736167 110277Bªhr, ChristophBM 9/0 13/3

6 49 36 4016141 55196Lieber, Andrea BM 9/1 2/0
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Kurzwaffe

Bezirksmeisterschaft D¿sseldorf 2022 2022
Vluynbusch 03.06.2022

Platz Name

AuÇer Konkurrenz

Z F SGesamtJV

1Gaul, Patrick 45 88 49182BM

2Neumann, Guido 40 73 36149RE

3Bªhr, Christoph 42 67 27136BM

4Lieber, Andrea 24 46 45115BM
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